
Krimuldas pagasta iedzīvotāju padomes 

sēdes protokols 
 

2025. gada 19. novembrī                 Nr. 2 

 

Sēde atklāta plkst. 18.00 

Padomes locekļi:              Oskars Briedis 

    Dita Dubovska 

  Līga Seņkāne-Matisāne 

  Laura Paskalova 

  Astrīda Podziņa 

           Atis Vallis 

 

Sēdē piedalās:                 5 iedzīvotāji 

 

Sēdi vada              Oskars Briedis 

Sēdi protokolē            Laura Paskalova 

 

Darba kārtība: 

1. Iedzīvotāju uzklausīšana 

2. Līdzdalības projekti 

 

1. Iedzīvotāju uzklausīšana 

 

Iedzīvotājs pauž neapmierinātību par suņu īpašnieku bezatbildību par ekskrementu savākšanu, kā arī 

par trokšņiem no AS "Conexus Baltic Grid" puses. 

 

Iedzīvotāji pauž neapmierinātību par ziņu kanālu un informācijas aprites trūkumu Krimuldas pagastā. 

Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu, ar 6 balsīm par (O. Briedis, D. Dubovska, L. S. Matisāne, 

L. Paskalova, A. Podziņa, A. Vallis), pret – nav, atturas – nav, padome nolemj: 

 

Izveidot Krimuldas pagasta iedzīvotāju padomes oficiālo Facebook lapu un Krimuldas pagasta 

iedzīvotāju foruma Facebook lapu, lai nodrošinātu efektīvāku informācijas apriti. 

 

Iedzīvotāji norāda, ka ziņojumu dēļi Krimuldas pagastā ir estētiski un funkcionāli neapmierinošā 

stāvoklī, izmantotā materiāla dēļ nav iespējams pienācīgi piestiprināt aktuālo informāciju. Ņemot 

vērā atklātās balsošanas rezultātu, ar 6 balsīm par (O. Briedis, D. Dubovska, L. S. Matisāne, 

L. Paskalova, A. Podziņa, A. Vallis), pret – nav, atturas – nav, padome nolemj: 

 

sagatavot un iesniegt pašvaldībā iesniegumu ar lūgumu apsekot ziņojumu dēļus Krimuldas 

pagastā un izvērtēt iespēju tos nomainīt vai atjaunot, līdzīgi kā tas veikts Siguldas pilsētā. 

 

Izskatītas iedzīvotāju sūdzības par nakts trokšņiem no Ādažu poligona. Ņemot vērā atklātās 

balsošanas rezultātu, ar 6 balsīm par (O. Briedis, D. Dubovska, L. S. Matisāne, L. Paskalova, 

A. Podziņa, A. Vallis), pret – nav, atturas – nav, padome nolemj: 

 

uzdot padomes loceklim Atim sagatavot vēstuli Siguldas novada pašvaldības Attīstības un 

uzņēmējdarbības komitejai ar lūgumu nākamajā darba kārtības diskusijas sadaļā iekļaut 

jautājumu par trokšņiem no Ādažu poligona un aicināt komiteju sagatavot vēstuli 

Nacionālajiem bruņotajiem spēkiem. 

 



Diskusijas par ceļu uzturēšanu un to klasēm Krimuldas pagastā. Ņemot vērā atklātās balsošanas 

rezultātu, ar 6 balsīm par (O. Briedis, D. Dubovska, L. S. Matisāne, L. Paskalova, A. Podziņa, 

A. Vallis), pret – nav, atturas – nav, padome nolemj: 

 

uzaicināt uz Krimuldas pagasta iedzīvotāju padomes tikšanos Transporta būvju pārvaldības 

nodaļas vadītāju. 

 

Diskutēts par teritorijas uzturēšanas un kopšanas kvalitāti Raganā, ko veic SIA “Vizii Urban”, kā arī 

par apgaismojumu ciemā Sunīši. Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu, ar 6 balsīm par 

(O. Briedis, D. Dubovska, L. S. Matisāne, L. Paskalova, A. Podziņa, A. Vallis), pret – nav, atturas – 

nav, padome nolemj: 

 

uzaicināt uz Krimuldas pagasta iedzīvotāju padomes tikšanos Krimuldas un Lēdurgas pagastu 

apvienības pārvaldes vadītāju. 

 

2. Līdzdalības projekti 

 

Padomes locekļi izsaka idejas līdzdalības projektu konkursam un izvirza tālākai izpētei četrus 

projektus: Sunīšu dīķa atjaunošana; sporta un atpūtas centra ‘Namiņš’ spēka zāles inventāra 

atjaunošana Inciemā; Turaidas bērnu laukuma sakopšana/pabeigšana; kā arī kameru uzstādīšana 

Raganā vides drošības nodrošināšanai. Ņemot vērā atklātās balsošanas rezultātu, ar 6 balsīm par 

(O. Briedis, D. Dubovska, L. S. Matisāne, L. Paskalova, A. Podziņa, A. Vallis), pret – nav, atturas – 

nav, padome nolemj: 

 

veikt izpēti par četru līdzdalības projektu – Sunīšu dīķa atjaunošana; sporta un atpūtas centra 

“Namiņš” spēka zāles inventāra atjaunošana; Turaidas bērnu laukuma sakopšana/pabeigšana; 

kameru uzstādīšana Raganā vides drošības nodrošināšanai – realizēšanas iespējām un 

izmaksām, sagatavot attiecīgus pieteikumus un iesniegt projektus pašvaldībā. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 20.04. 

 

Sēdes vadītājs                      O. Briedis 

 

Sēdes protokolētāja                L. Paskalova 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


